1

2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
23.04.2025
) (
421
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» администрация округа
 	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 28 февраля 2025 года № 220 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 24 мая 2023 года № 430 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Вожегодского муниципального округа»» изменения, заменив в подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова и цифры «пункт 3» словами и цифрами «пункт 4».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2025 года.
  3. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы Вожегодского муниципального округа 			             М.Г. Суворов